关于举办2013年医学双语教学高级研修班的通知

宁医人字[2013]041号
各相关部门：
随着我国医学教育国际化的不断推进，面向国外留学生和国内优秀医学生的双语（汉语和外语）教学得到快速发展，对教师的教学能力提出新的要求。为了提高学校教师的双语教学能力，适应国际化办学的要求，学校特委托中山大学筹办医学双语教学高级研修班，现将具体事宜如下：

1、 研修内容：针对医学教育发展的新要求，调整和完善知识结构；观摩中山大学的双语教学过程，与中山大学同行进行交流；运用获取的新理论与新方法，解决双语教学中的现实问题。此次研修采取论坛讲座与交流研讨相结合、理论讲授与观摩实践相结合的方式。
2、 研修时间

研修时间预定于8月12-24日，具体时间安排另行通知。

3、 研修地点：广州市中山大学北校区、香港大学医学院

4、 分配名额（共计22人）：
基础医学院4人
临床医学院3人
公共卫生学院2人
中医学院2人

药学院2人
护理学院2人
检验学院2人

口腔医学院1人

国际教育学院1人
理学院1人

管理学院1人
5、 具体要求
参加培训人员要求为具有讲师以上职称或硕士以上学位的专任教师，遴选为留学生教学师资者优先。请各部门接到通知后于5月30日上午12点前将推荐参加培训人员名单(见附件)报人事处。

联系人：李彦明    联系电话：6980030

附件：宁夏医科大学2013年医学双语教学高级研修班参培人员基本情况一览表

      人  事  处

2013年5月21日
宁夏医科大学2013年医学双语教学高级研修班参培人员基本情况一览表
	序号
	姓  名
	性别
	民族
	所属学科
	职务/职称
	联系电话
	身份证号
	港澳通行证

(有/无)
	备注

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

注：此表请用Excel编辑。